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Att: Thomas Lyderik Jensen, tlj@krogsgaard-biler.dk 

 

Miljøtilsyn d. 25. september 2019
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 25. september 2019 været på 

miljøtilsyn hos Krogsgaard-Jensen A/S. Tilsynet blev gennemført af Lars Kolthoff 

fra Herlev Kommune. Thomas Lyderik Jensen fra Krogsgaard-Jensen A/S viste 

rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, luftafkast og oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af Krogsgaard-Jensen A/S 

Krogsgaard-Jensen har en salgsafdeling, klargøringsafdeling, et værksted samt en 

vaskehal med tilslutningstilladelse og en stor parkeringsplads med 

tilslutningstilladelse til overfladevand.  

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Tilslutningstilladelse 

Krogsgaard-Jensen har en tilslutningstilladelse af den 5. november 2008. 

Prøvetagningsfrekvensen af spildevandet fra vaskehallen er en årlig prøve, der 

udtages i februar og sendes til Herlev Kommune. Spildevandsprøverne udtaget i 

2018 og 2019 viste, at alle grænseværdier overholdes.  

 

Der er ikke krav om årlig prøve af overfladevandet fra parkeringspladsen. 
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Brug af genbrugsstationen 

Krogsgaard-Jensen A/S er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Hvis genbrugsstationen 

vil benyttes skal Krogsgaard-Jensen A/S tilmeldes genbrugsstationen inden første 

besøg, og der skal betales ved ankomst. 

 

Tanke 

I kælderen har Krogsgaard-Jensen 4 tanke, der er i drift: 2 spildolietanke fra 2015 

og 2 tanke med smøreolie fra 2015. 

 

To tanke fra 2004 som ikke længere er i drift, står stadig i kælderen. 

 

To gamle tanke, der ikke længere var i drift er siden sidste tilsyn skåret op og 

bortskaffet.  

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 4452 6449 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 
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 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af SKBJ. 
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